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PUKEUTUMISOHJESÄÄNTÖ  

    

HOUSUT, HAME  

Työasuna käytetään tummansinisiä tai mustia pitkiä suoria housuja. Työasuna on sallittua käyttää 

myös tummansinistä tai mustaa hametta/housuhametta. Myös siistit ns. pukushortsit on sallittu. 

 

PAITA, PAITAPUSERO JA SOLMIO 

Paitana tulee käyttää mustaa, tummansinistä, sinistä tai valkoista kauluspaitaa, jonka kanssa 

suositellaan käytettäväksi sinisävyistä solmiota, huivia tai solmuketta. Paitaa käytettäessä ilman 

solmiota, paidan on oltava napitettuna ylintä nappia lukuun ottamatta. 

 

Kesäaikana voi käyttää mustaa, tummansinistä, harmaata tai valkoista pikeepaitaa. Paidoissa ei 

saa olla huomiota herättävää kaupallista tuotenimeä tai logoa, lukuun ottamatta taksiin liittyviä 

merkkejä.  

 

Paidassa tulee olla Taksi Häme -brodeerattu logo tai Taksi Häme-pinssi / rintaneula selkeästi 

näkyvillä. 

 

TAKKI JA NEULE 

Takin tai neuleen tulee olla väriltään tummansininen tai musta. Asussa ei saa olla huomiota 

herättävää kaupallista tuotenimeä tai logoa, lukuun ottamatta taksiin liittyviä merkkejä. Tumma 

puku kauluspaidan kanssa hyväksytään pukeutumisohjeen mukaiseksi asusteeksi. Puku käsittää 

sekä housut, että takin. 

 

Takissa tai neuleessa tulee olla Taksi Häme -brodeerattu logo tai Taksi Häme-pinssi / rintaneula 

selkeästi näkyvillä. 

 

JALKINEET  

Mustat kävelykengät tai talvijalkineet, kesäkäytössä sallitaan käytettäväksi sävyltään tummat 

sandaalit, tummat sukat. 

 

PÄÄHINE 

Päähineenä voi käyttää tummansinistä tai mustaa taksinkuljettajan päähinettä. Talvella on sallitua 

käyttää mustaa tai tummansinistä pipoa. Päähineessä ei saa olla huomiota herättävää kaupallista 

tuotenimeä tai logoa, lukuun ottamatta taksiin liittyviä merkkejä. 

 

MUUT MÄÄRÄYKSET JA OHJEET 

Autoilija on velvollinen valvomaan, että myös kuljettajat noudattavat tätä ja muita 

Autoilijasopimuksen liitteiden ohjeita. 

 

Muiden ulkoiseen olemukseen liittyvien asioiden lisäksi tulee huolehtia siitä, että asut ovat aina 

edustuskunnossa puhtaina ja siisteinä. 

 

Kaikissa asusteissa sallitaan taksiin liittyvinä merkkeinä taksiyrityksen oma nimi tai logot 

maksimissaan samankokoisina kuin Taksi Häme-logo.  
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